СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 мая 2021 года №51/5

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-

ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному

озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой

застройки и капитальному ремонту многоквартирных домов», принимая во

внимание обращение главы управы Ярославского района города Москвы от 18 мая

2021 года №01-10-406/21 (входящий номер аппарата Совета депутатов №80/21 от

19 мая 2021 года) Совет депутатов муниципального округа Ярославский

решил:

1.  Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка

древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по

компенсационному озеленению осенью 2021 года по Ярославскому району города

Москвы в рамках реализации программы «Миллион деревьев» (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу Ярославского района в течение

3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

О согласовании адресного перечня

объектов озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки,

на которых предусмотрена посадка

древесно-кустарниковой растительности

в рамках мероприятий по

компенсационному озеленению осенью

2021 года по Ярославскому району города

Москвы

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                                 А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/

Адресный перечень

объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка

древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по компенсационному озеленению осенью 2021 года

по Ярославскому району города Москвы в рамках реализации программы «Миллион деревьев»

№

п/п

Адрес

Перечень (виды) запланированных работ

Посадка деревьев

Посадка кустарников

Наименование

(порода, вид)

Кол-во, штук

по заключениям

ГУП

«Мосгоргеотрест»

Наименование

(порода, вид)

Кол-во, штук

по заключениям

ГУП

«Мосгоргеотрест»

1 2 3 4 5 6

1. Лосевская ул., д. 5 Туя западная 3

2. Палехская ул., д. 19, корп. 2 Вишня обыкновенная 1 Спирея Билларда 70

3. ул. Ротерта, д. 10, корп. 1 Барбарис пурпурный 45

Всего по району:  49  70

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 20 мая 2021 года №51/5

П

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

к

р

е

ш

е

н

и

ю

С

о

в

е

т

а

д

е

п

у

т

а